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دادستان تهران بر لزوم فراهم سازی 
زیرساخت‌های دادرسی و ملاقات الکترونیکی 
در زندان‌های استان تأکید کرد.به گزارش ایلنا 
به نقل از روابط عمومی دادسرای عمومی و 
انقلاب تهران، علی صالحی دادستان عمومی 
و انقاب در دیدار با مدیرکل و رؤسای 
زندان‌های استان تهران، ضمن تبریک سال 
نو و حلول ماه مبارک رمضان، اظهار داشت: 
خوشبختانه تأکیدات ریاست محترم قوه 
قضائیه برای ساماندهی و کاهش جمعیت 
کیفری در ابتدای سال جدید، باعث شده 
است تا یک نهضت عمومی در بخش‌های 
مختلف ایجاد شود و همه ارکان دستگاه 
قضایی با همتی مضاعف، کاهش تعداد 
زندانیان را در دستور کار خود قرار دهند.
وی در ادامه افزود: باید مددکاران زندان با 
تسلط به قوانین و مقررات، امکان انتقال 
سریع درخواست‌های زندانیان به مسئولان و 
مراجع قضایی را فراهم سازند تا در نتیجه آن، 
مقدمات اتخاذ تدابیر و تصمیمات مقتضی به 
منظور کاهش جمعیت کیفری میسر گردد.
وی همچنین در بخش دیگری از سخنان 
خود خواستار طبقه بندی مجرمین شد و 
تصریح کرد: طبقه بندی مجرمین براساس 
نوع جرم، حتماً باید مورد توجه قرار گیرد تا 

به این ترتیب، فرآیند بهره مندی مددجویان 
از ارفاقات قانونی با توجه به نوع جرم و سوابق 
کیفری، ساماندهی گردد.دادستان تهران بر 
لزوم به کارگیری همه ظرفیت‌ها و امکانات به 
منظور اشتغال به کار زندانیان تأکید کرد و 
خاطرنشان ساخت: قضات و مسئولین زندان 

باید با برنامه ریزی دقیق و کار کارشناسی، 
زمینه اشتغال ۸۰ درصدی مدجویان به 
غیر از زندانیان جرائم خاص را فراهم کنند.
صالحی با بیان اینکه حمایت مادی و معنوی 
و تکریم خانواده‌های زندانیان یک ضرورت و 
از اولویت‌های سازمانی است یادآورشد: این 

موضوع همواره و به مناسبت‌های مختلف 
مورد تأکید ریاست محترم قوه قضائیه است و 
به همین جهت باید همواره به جد در دستور 

کار مسئولان و متولیان امر قرار گیرد.
وی تفکر انقلابی و کار جهادی را دو 
مؤلفه مهم به منظور دستیابی به موفقیت 

در موضوع رسیدگی به امور زندانیان و 
نظارت بر زندان‌ها برشمرد و خاطرنشان 
ساخت: پیامدهای زندانی شدن افراد بر 
خانواده‌هایشان باید همواره مورد توجه قرار 
گیرد و برنامه ریزی‌های دقیقی برای باز 
اجتماعی شدن مددجویان صورت پذیرد.

دادستان تهران بر توسعه زیرساخت‌ها و 
تجهیز زندان‌های استان جهت استفاده ۱۰۰ 
درصدی از سامانه‌های مخابراتی نیز تأکید 
کرد و گفت: با استفاده از فناوری‌های نوین 
و سامانه‌های ارتباط آنلاین دیگر نیازی به 
اعزام زندانیان به مراجع قضایی نخواهد بود و 
این موضوع می‌تواند علاوه بر صرفه جویی در 
وقت و هزینه‌ها، نقش مهمی در کاهش نیاز 
به تردد، ارتقای شاخص امنیت و پیشگیری 
از خطرات احتمالی حین اعزام زندانیان ایفا 
نماید.این مقام قضایی یادآور شد: با ایجاد 
امکان ملاقات الکترونیک در زندان‌ها نیز 
ضرورت مراجعه حضوری خانواده زندانیان 
برای دیدار با آنها کاهش خواهد یافت و بر 
این اساس، گام مهمی در راستای تکریم 
ارباب رجوع، ارتقای شاخص‌های اصلاحی و 
تربیتی زندان و کاهش مشکلات و هزینه‌های 
زندانیان وخانواده‌هایشان خصوصاً با توجه به 

شیوع ویروس کرونا برداشته خواهد شد.

رئیس پلیس فتا تهران از دستگیری عامل فروش دارو‌های 
غیرمجاز در فضای مجازی خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی پلیس فتا سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: در 
راستای مبارزه با فروشندگان غیرمجاز دارو در فضای مجازی 
طی رصد صورت گرفته توسط کارشناسان این پلیس، صفحه 

اینستاگرامی با بیش از ۶۰ هزار دنبال کننده که اقدام به 
فروش انواع داروی نایاب و کمیاب کرده بود را شناسایی کرد.
وی با بیان اینکه هویت مجرم در فضای مجازی شناسایی 
شد، گفت: پس از به دست آمدن اطلاعات هویتی متهم و 
پس از تشریفات قضایی مجرم در محل اختفای خود در یکی 

از مناطق جنوبی تهران دستگیر و بیش از ۲۵۰ هزار قلم 
انواع داروی کمیاب و نایاب از وی کشف شد.رئیس پلیس فتا 
تهران اظهار کرد: مجرم پس از انتقال به پلیس فتا به فروش 
دارو‌های فاسد و تاریخ گذشته تحت عنوان داروی کمیاب و 
نایاب اعتراف کرد.وی با بیان اینکه خرید و فروش محصولات 

دارویی در فضای مجازی ممنوع است به شهروندان توصیه 
کرد: با توجه به اینکه امکان ارائه دارو‌های تقلبی و تاریخ 
گذشته در فضای مجازی متصور است، بهتر است هرگونه 
دارو و مواد بهداشتی را از دارو خانه‌ها یا مراکز بهداشت تهیه 

و خریداری شود.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در خصوص ممنوعیت کشت خشخاش در 
افغانستان، گفت: حتما از کاهش کشت استقبال می‌کنیم اما این ممنوعیت باید 
شامل همه انواع تولید مواد مخدر به‌ویژه مواد مخدر صنعتی در افغانستان شود.
به گزارش ایسنا، سردار اسکندر مومنی در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری سیما، 
با موضوع بررسی ابعاد و پیامدهای ممنوعیت کشت خشخاش در افغانستان، در 
پاسخ به سوالی درخصوص تاثیر این ممنوعیت، بیان کرد: اکنون این تصمیمی 
است که گرفته و اعلام شده است و باید ببینیم که در عمل آیا این سیاست 
اعلامی به یک سیاست اعمالی مانند ۲۰ سال پیش تبدیل می‌شود یا خیر؟ در 
هر صورت جمهوری اسلامی ایران از هرگونه کاهش تولید و کشت مواد مخدر در 
افغانستان استقبال و کمک می‌کند و تمام رایزنی‌های لازم را با مجامع بین‌المللی 
انجام داده است که به موضوع کشت جایگزین، معیشت مردم و کاهش تولید 
مواد مخدر در افغانستان بپردازد. باید ببینیم در ادامه روند، به صورت اقدام عملی 
مشاهده خواهد شد یا خیر؟.وی گفت: در سال ۲۰۰۰ میلادی تولید مواد مخدر 
در افغانستان به زیر ۲۰۰ تن رسیده بود و مساحت سطح زیرکشت نیز به حدود 
۷۰۰۰ هکتار رسیده بود. با حضور کشورهای عضو ناتو و مشخصا آمریکایی‌ها و 
حمایت آنها، در عرض دو دهه )بر اساس آمارهای سازمان ملل( میزان تولید به 
بیش‌از ۹۰۰۰ تن رسید.وی یادآور شد: در حوزه مواد مخدر، ویرانی عظیمی در 
افغانستان برجای گذاشتند و غیر از این‌که مستنداتی وجود داشت و آمریکایی‌ها 
و هواپیماهای ناتو، قاچاق مواد مخدر می‌کردند، اما به توسعه کشت دامن زدند 
و تنها موافقت و تشویق به کشت نبود، بلکه با کمک‌های فنی و تکنولوژیکی و 
دادن بذرهای پربازده و اصلاح بذرها، کمک کردند که حجم عظیم مواد مخدر در 
افغانستان تولید شود که بر اساس آمار رسمی سازمان ملل، بیش از ۹۰ درصد 

تریاک جهان در افغانستان تولید می‌شود.
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در خصوص مواد مخدر صنعتی نیز توضیح 
داد: در دهه اخیر اگر مواد مخدر سنتی از افغانستان به سمت دیگر مناطق از 
جمله اروپا می‌رود، متاسفانه با حمایت کشورهایی که افغانستان را اشغال کردند، 
به‌ویژه پیش‌سازها از اروپا به افغانستان سرازیر شد.به گفته دبیرکل ستاد مبارزه 
با مواد مخدر، پیش‌سازها موادی هستند که به خودی خود غیرقانونی نیستند و 
جنبه‌های مصارف مختلف دارند اما پایه اصلی تولید مواد مخدر مانند هروئین و 
شیشه این پیش‌سازها هستند که از اروپا به افغانستان می‌آیند و در آنجا به مواد 
مخدر صنعتی تبدیل می‌شود و برمی‌گردد.مومنی خاطرنشان کرد: حتما ما از 
کاهش کشت خشخاش در افغانستان استقبال می‌کنیم اما این ممنوعیت باید 
شامل همه انواع تولید مواد مخدر به‌ویژه مواد مخدر صنعتی در افغانستان شود.

مومنی در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: متاسفانه ما اکنون شاهد ورود 
انبوه پیش‌سازها از اروپا به افغانستان هستیم. در گزارش ماه قبل که اجلاس 
سالانه کمیسیون مواد مخدر در وین بود، رسما اعلام کردیم و هشدار دادیم و 
حتی یک سند همکاری با سازمان ملل نیز امضا کردیم.وی در بخش دیگری از 
سخنان خود گفت: ما باید هم با مواد مخدر صنعتی و هم سنتی مقابله کنیم.
مومنی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که موضوع مواد مخدر یک 
موضوع تک‌مولفه‌ای نیست و باید با هم دیده شود، گفت: واقعیت امر این است 
که حتما باید روی زمین در افغانستان اتفاقاتی بیفتد. پیشرفت و توسعه پایدار و 

معیشت، جایگزین حداقلی در افغانستان صورت گیرد.وی ادامه داد: در سخنرانی 
بنده در سازمان ملل در اواخر اسفند، این پیشنهاد مطرح شد که مورد استقبال 
سازمان ملل نیز قرار گرفت و سند رسمی تبادل شد که این‌ها به سمت اتخاذ یک 
راهبرد و برنامه همه‌جانبه پایدار بروند.دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در بخش 
دیگری از سخنان خود با تاکید بر این‌که باید راهبردهای جدیدی برای این تحول 
منطقه‌ای جدید اتخاذ کنیم، گفت: در آبان 1400 یک کارگاه تخصصی برای 
تحولات افغانستان و تاثیر آن بر موضوع مواد مخدر تشکیل دادیم؛ دو جلسه ستاد 
را به این موضوع اختصاص دادیم و مجموعه اقداماتی که ایران باید صورت دهد و 
راهبردهایی که اتخاذ شده و سناریوهای موجود، تدوین و برای رئیس جمهوری 

ارسال شد و با دستور ایشان به همه دستگاه‌های مربوطه ابلاغ شد.وی ادامه داد: ما 
آماده‌ایم و منتظر نماندیم تا منفعلانه عمل کنیم. بنابراین سناریوها مشخص شده، 
اما موضوعی که باید در داخل به آن توجه کنیم، تغییر الگوی مصرف است که از 
مواد مخدر سنتی به صنعتی انتقال یا افزایش پیدا نکند؛ تصمیماتی گرفته شد و 
وظایفی برای وزارتخانه‌های مختلف و نهادهای فرهنگ‌ساز برای پیشگیری از این 
موضوع و آگاهی‌بخشی به خانواده‌ها برای چگونگی برخورد با این پدیده، تدوین 
شد.وی در بخش دیگری از سخنان خود به تصویب قانون اشاره کرد و گفت: لایحه 
توسط رئیس قوه قضائیه برای دولت ارسال شد و امید است این لایحه سریع‌تر 

به مجلس ارسال شود. متناسب با شرایط موجود قوانین هم باید روزآمد شود.

پلیس آگاهی فردیس با انتشار تصویر خانمی که با دادن 
وعده دریافت وام‌های قرض الحسنه و دریافت کارت‌های 
اعتباری خرید لوازم خانگی اقدام به کلاهبرداری از ۲۳ 
نفر از شهروندان کرده بود، از شهروندان درخواست 
کرده چنانچه توسط این شخص یا به این شیوه مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند، برای تشکیل پرونده و پیگیری 
موضوع به پلیس آگاهی این شهرستان مراجعه کنند.به 
گزارش ایسنا به نقل از پلیس البرز، سرهنگ کامران ملکی 
فرمانده انتطامی شهرستان فردیس با اعلام این خبر بیان 

کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی فردیس با اقدامات اطلاعاتی 
از فعالیت شخصی در زمینه کلاهبرداری از شهروندان با 
دادن وعده دریافت وام‌های کلان قرض الحسنه مطلع 
و بررسی موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.وی 
افزود: بررسی‌های کارآگاهان حاکی از این بود که خانم 
کلاهبردار با شناسایی افراد متقاضی دریافت وام، با دادن 
وعده‌های گرفتن وام‌های کلان اقدام به دریافت مبالغی از 
مالباختگان کرده و در ادامه پاسخگوی آنها نبوده است.
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس تصریح کرد: در ادامه 

کارآگاهان با شناسایی مخفیگاه متهم در شهر فردیس، 
وی را در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی 
منتقل کردند.سرهنگ ملکی در پایان گفت: پلیس آگاهی 
فردیس در اجرای دستور بازپرس شعبه نهم دادگاه عمومی 
و انقلاب این شهرستان اقدام به انتشار تصویر این متهم 
می‌کند تا چنانچه شهروندان توسط این شخص یا به این 
شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند، برای تشکیل 
پرونده و پیگیری موضوع به پلیس آگاهی این شهرستان 

مراجعه کنند.

دادستان تهران تاکید کرد

فراهم‌سازی زیرساخت‌های دادرسی و ملاقات الکترونیک در زندان‌ها

فروشنده دارو‌های تاریخ مصرف گذشته اینستاگرامی دستگیر شد

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

استقبال ایران از ممنوعیت کشت »خشخاش« در افغانستان

خانم کلاهبردار را شناسایی کنید

کشف ۶ تن فرآورده خام دامی آلوده 
و غیربهداشتی در اردبیل

مدیرکل دامپزشکی استان اردبیل از کشف و امحای ۶۱۷۵ کیلوگرم 
فرآورده‌های خام دامی آلوده، غیر بهداشتی و تاریخ منقضی و معرفی ۹۹ 
متخلف حوزه سامت و امنیت غذایی به مراجع قضایی دریک ماه گذشته 
خبر داد.بهلول تکلوی ۱۶ فروردین در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 28 
اکیپ نظارت بهداشتی دامپزشکی به صورت شبانه‌روزی در اجرای این طرح 

مشارکت دارند.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و افزایش 
مصرف فرآورده‌های خام دامی در این ایام طرح تشدید نظارت بهداشتی تا 
پایان ماه مبارک رمضان ادامه می‌یابد و کارشناسان و بازرسان بهداشتی 
دامپزشکی با حضور در نقاط مختلف استان به صورت تمام وقت در راستای 
تامین و تضمین سلامت موادغذایی و کنترل فرایند تولید، توزیع و استحصال 

فراورده‌های خام دامی اقدام می‌کنند.
به گفته مدیرکل دامپزشکی استان اردبیل نزدیک به 3000 مرکز تولید، 
توزیع و استحصال فراورده‌های خام دامی در استان فعالیت می‌کنند و از 
ابتدای اجرای این طرح که از 14 اسفند ماه سال گذشته شروع  شده در طول 
مدت یک ماه بیش از 5835 مورد از این مراکز بازدید بهداشتی انجام شده 
است.این مقام مسئول دامپزشکی استان اردبیل خاطرنشان کرد: محوری ترین 
فعالیت‌های دامپزشکی در حوزه نظارت بر بهداشت عمومی و امنیت غذایی 
مردم انجام می‌گیرد و در بحث زیرساخت‌ها دامپزشکی یکی از ارگان‌های 
تاثیر گذار جامعه است که متاسفانه فعالیت آن در دید عموم نبوده و مستقیما 
نمود بیرونی در جامعه ندارد.تکلوی ادامه داد: یکی از حوزه‌های فعالیت 
دامپزشکی در زمینه بهداشت عمومی، نظارت بهداشتی بر کشتارگاه‌های دام 
و طیور است که در طول اجرای این طرح 19157 راس دام سبک و 4379 
راس دام سنگین در کشتارگاه‌های صنعتی و سنتی دام استان تحت نظارت 
و زیر نظر بازرسان بهداشتی دامپزشکی کشتار و پس از طی پروسه بهداشتی 

وارد بازار مصرف شده است.
مدیرکل دامپزشکی استان اردبیل افزود: در طول اجرای این طرح 
همچنین دو میلیون و 218 هزارو 987 قطعه طیور در کشتارگاه‌های صنعتی 
طیور استان تحت نظارت بهداشتی دامپزشکی کشتار و وارد چرخه مصرف 

شده است.
به گفته تکلوی در حال حاضر 4 باب کشتارگاه صنعتی دام 5 باب کشتارگاه 
سنتی دام و نیز 4 باب کشتارگاه صنعتی طیور تحت نظارت  این اداره کل  در 
استان مشغول فعالیت و خدمات رسانی هستند و با افتتاح کشتارگاه صنعتی 
دام شهرستان سرعین که با پیشرفت فیزیکی بالای 90 درصد در حال تکمیل 
و راه اندازی است تعداد کشتارگاههای صنعتی دام استان به 5 باب می‌رسد.

دستگیری فردی که در شهرستان خمین ادعا 
می‌کرد امام زمان است

فرمانده انتظامی شهرستان خمین گفت: فردی که در این شهرستان 
خمین ادعا می‌کرد نماینده خدا بر روی زمین و امام زمان است، با تلاش 

مأموران نیروی انتظامی این شهرستان دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، سرهنگ‌هادی افراسیابی افزود: در پی اعلام 
خبری مبنی بر اینکه فردی در یکی از شبکه‌های اجتماعی فعالیت می‌کند و 
با ارائه تبلیغات متعدد اقدام به معرفی خود به عنوان امام زمان کرده است، 

موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان خمین قرار گرفت.
وی ادامه داد: در تحقیقات ماموران انتظامی شهرستان خمین منزل 
متهم شناسایی و بلافاصله ماموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام شدند 
و فرد مورد نظر را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.فرمانده انتظامی 
شهرستان خمین اظهار داشت: این متهم 40 ساله در بازجویی اولیه با ادعای 
دروغین، خود را نماینده خدا بر روی زمین و امام زمان معرفی کرده است. در 

حال حاضر متهم با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

کشف کالای قاچاق ۲ میلیاردی در زنجان
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان گفت: بیش از ۸ تن موز 

خارجی قاچاق در اتوبان زنجان _ تبریز کشف شد. 
سرهنگ یوسف اسماعیل‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان حین کنترل خودروهای عبوری در اتوبان 
زنجان – تبریز به ۲ دستگاه کامیون مشکوک شده و برای بررسی بیشتر آنها 
را متوقف کردند.وی با اشاره به اینکه مأموران در بازرسی از خودروهای مذکور 
مقدار ۸ تن و ۹۱۰ کیلوگرم موز خارجی قاچاق را کشف کرده اند، تصریح 
کرد: بنابر اعلام کارشناسان ارزش تقریبی کالای کشف شده بیش از ۲ میلیارد 

و ۳۰۰ میلیون ریال بوده است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان با اشاره به اینکه هر دو خودرو 
توقیف شده و ۲ متهم نیز در این رابطه دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند.

کشف ۲۸ قبضه سلاح جنگی در دهلران
فرمانده انتظامی استان ایلام از کشف ۲۸ قبضه سلاح جنگی در دهلران 

خبر داد.
به گزارش ایلنا از ایلام، سرداردلاور القاصی مهر در این باره ،اظهار داشت: 
در پی اشراف و رصد اطلاعاتی مبنی بر فعالیت افرادی در راستای خرید و 
فروش سلاح و مهمات به صورت گسترده و سازمان یافته در سطح شهرستان 
دهلران موضوع بصورت ویژه در دستور کار تیم عملیاتی پلیس این شهرستان 
قرار گرفت.وی اضافه کرد: ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان دهلران 
با انجام اقدامات تخصصی، موفق به شناسایی محل اختفاء متهمان و محل 
نگهداری این محموله قاچاق اسلحه جنگی و شکاری شدند.فرمانده انتظامی 
استان ایلام تصریح کرد: ماموران انتظامی شهرستان دهلران پس از هماهنگی 
با مقامات قضائی و در یک عملیات غافلگیرانه، ۲۷ قبضه ساح جنگی و یک 

قبضه سلاح وینچستر را کشف کردند.
سردار القاصی مهر با بیان اینکه تعداد 2 نفر از متهمان شناسایی شده 
در امر قاچاق این محموله با استفاده از تاریکی شب و موقعیت جفرافیایی 
منطقه متواری شدند گفت: با توجه به شناسایی هویت متهمان، تلاش برای 

دستگیری آنان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است.

دستگیری اعضای باند سارقان خودرو در تبریز
فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از دستگیری اعضای باند چهار نفره‌ای که 
اقدام به سرقت خودرو می‌کردند در عملیات ماموران کلانتری ۱۱ خبر داد.

به گزارش مهر، رمضان الهوردیان اظهار کرد: در پی دریافت گزارش خبری 
مبنی بر اینکه در یکی از محلات تبریز فردی به هویت معلوم اقدام به سرقت 
خودروهای پراید کرده و منزلش را پاتوق سارقان نموده است شناسایی و 
دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی کلانتری 

۱۱ قرار گرفت.
وی افزود: پس از تحقیقات و بررسی‌ها مشخص شد که ۲ دستگاه خودروی 
پراید سرقتی در کنار منزلی پارک شده است که با اخذ مجوز قضائی در یک 
عملیات منسجم پلیسی چهار سارق دستگیر و به همراه خودروهای مسروقه 

به کلانتری دلالت داده شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان تبریز با بیان اینکه سه نفر از متهمان مرد و 
یک نفر دیگر زن بود اظهار داشت: با اعتراف سارقان به سرقت‌های خود، 
خودروهای مسروقه کشف شده به مال باختگان تحویل و متهمان برای انجام 

اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

۴۸۲ مورد انواع سرقت در مشهد کشف شد
فرمانده انتظامی مشهد از کشف ۴۸۲ مورد انواع سرقت در این شهر خبر 

داد.
به گزارش مهر، سرهنگ حسین دهقان‌پور اظهار کرد: در راستای اجرای 
طرح ضربتی ارتقای امنیت اجتماعی کشفیات حاصل از این طرح ضربتی 
شامل ۱۶۳ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو، ۶۸ فقره کشف 
خودرو و موتورسیکلت سرقتی، ۵۷ فقره وسایل خانه و اماکن و ۱۹۴ فقره 
سایر سرقت‌هاست.  فرمانده انتظامی مشهد گفت: همچنین در راستای اجرای 
طرح ضربتی ارتقای امنیت اجتماعی در این کلانشهر ۲۵۴ متهم دستگیر 

شدند.

اخبار کوتاه

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا گفت: 
هیچ فردی نباید کارت بانکی خود را به بهانه‌های مختلف به سایرین اجاره 
بدهد.سرهنگ علی محمد رجبی در گفت‌وگو با میزان گفت: مسئولیت همه 
تراکنش‌ها و مبادلاتی که از طریق حساب و کارت بانکی شهروندان انجام 
می‌شود، به عهده دارنده صاحب حساب است.وی افزود: هیچ ادعایی مبنی 
بر اجاره دادن حساب برای مراجع قانونی، مالیاتی، انتظامی و قضائی توسط 
صاحبان کارت‌های بانکی قبال قبول نیست.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا تصریح کرد: یکی از دلایل فریب افراد برای 
در اختیار گذاشتن کارت بانکی خود تبلیغات جعلی کلاهبرداران سایبری 
تحت عنوان درآمد بالا در شبکه‌های اجتماعی با استفاده از اجاره کارت‌های 
بانکی است.وی افزود: اجاره کارت‌های بانکی یکی از ابزار‌های کلاهبرداران و 
مجرمان سایبری برای انجام فعالیت مجرمانه و پولشویی به خصوص از طریق 
فضای مجازی همچون استفاده در سایت‌های قمار و شرط بندی است.به گفته 
سرهنگ رجبی، هموطنان به هیچ عنوان کارت‌های بانکی خود را به سایرین 

اجاره ندهند.

اجاره کارت‌های بانکی برای قمار و پولشویی
آگهی فقدان پرونده ثبتی پلاک ۶۱۵ فرعی از

۴۸ اصلی بخش ۴ ثبت تنکابن
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری

به پلاک ثبتی ۶۱۵ فرعی از ۴۸ اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش ۴. ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک تنکابن استان 
مازندران به مساحت ۲۶۳۰ متر مربع متن ملک شماره ششصد و پانزده فرعی از چهل و هشت اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبتی تنکابن استان مازندران به مساحت 
)2630( دو هزار و ششصد و سی متر مربع، توضیحات ملک یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به حدود : شمالا: دیواریست بطول )49/50( چهل و نه متر و پنجاه 
سانتیمتر به نهر آب شرقا: در دو قسمت اول دیواریست بطول )31/21( سی و یک متر و بیست و یک سانتیمتر به باقیمانده چهل و هشت اصلی دوم دیواریست 
بطول )44/82( چهل و چهار متر و هشتاد و دو سانتیمتر به باقیمانده چهل و هشت اصلی جنوبا: در سه قسمت که قسمت دوم آن غربی است. اول دیواریست بطول 
)20/08( بیست متر و هشت سانتیمتر به باقیمانده چهل و هشت اصلی دوم دیواریست بطول )34/45( سی و چهار متر و چهل و پنج سانتیمتر به باقیمانده چهل و 
هشت اصلی سوم دیواریست بطول( 47/35 )چهل و هفت متر و سی و پنج سانتیمتر به باقیمانده چهل و هشت اصلی غربا: درب و دیوار است بطول )43/41( چهل 
و سه متر و چهل و یک سانتیمتر به کوچه. مالکیت نادر / طاهری فرزند حکمعلی شماره شناسنامه ۱۹۳۳ تاریخ تولد 1394/2/30 صادره از تهران دارای شماره ملی 

۰۰۵۲۷۹۵۸۹۶ با جز سهم ۶ از كل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۱۳۱۶ تاریخ 1390/2/22
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۲۲ شهر شیرود استان مازندران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۵۰۹۳۰ سری د سال

۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۱۰۰۰۸۰۰۴۶۲۴ ثبت گردیده است. مراتب فقدان پرونده ثبتی طی گزارش4/1400/8378 مورخ 1400/12/7 و سپس 
انجام تشریفات پرونده المثنی پس از بخشنامه به دفاتر اسناد رسمی تابعه و تهیه گزارش و اخذ دستور مراتب در روزنامه کثیرالانتشار استان آگهی می‌گردد.

 م الف 1297278

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی سوادکوه شمالی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 

تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
سوادکوه شمالی مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه زیولا پلاک ۱۳۰۰ فرشی ۱۱۰ - اصلی بخش ۱۱ 
حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت مهدی گوران اوریمی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 597/42متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای 
فرزاد صادق نژاد مالک رسمی لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ 
آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
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مهدی آزاد رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

آگهی مفقودی شناسنامه مالکیت )برگ سبز(
اينجانب محمد صادق کنعانی مالک خودروی سواری کوئیک رنگ نقره‌ای 
 سفید به شماره انتظامی: ۵۱- ۸۶۵ ص ۳۵ مدل: ۱۳۹۹ به شماره موتور: 
M/9078281  15شماره شاسی                                                         به 
علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت )المثنی( مذکور را نموده است لذا چنانچه 
هركس ادعايي در مورد خودروي مذكور دارد ظرف 15 روز به دفتر حقوقي سازمان 
فروش شركت سایپا )پارس خودرو( واقع در کیلومتر 15 جاده مخصوص کرج مراجعه 
نماید. بديهي است پس از انقضاي مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اعلام مفقودی 
برگ سبز )سند مالکیت( خودرو پراید مدل 1390به 
شماره انتظامی 183د41ایران 77 و به شماره موتور 
4393553 و به شماره شاسی S 1412290027703 بنام 
فائزه کابوسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اعلام مفقودی 
برگ سبز، سند مالکیت خودرو سواری پژو پارس ال 
 139 B0176041 ایکس مدل 1399 به شماره موتور
و به شماره شاسی NAAN11FE4LH289460 و به 
شماره انتظامی 373ج 33ایران 86 بنام خانم سکینه 
ابراهیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
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